
 
 

URDHRI I  
“FLAMURIT KOMBETAR” 

U jepet qytetarëve shqiptarë dhe të huaj për merita të 
jashtëzakonshme për lartimin e kombit shqiptar dhe të Shqipërisë. 

Ky urdhër do të jetë i artë. 
 


